

Poznań, dnia 12.12.2008.  
EZ/7360/ 2008

**Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem nr 125/2008**

Dotyczy: **Zakup i dostawa urządzeń medycznych i krzeseł**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które poniżej udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

**PAKIET NR 11**

**Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta + stojak jezdny**

2. Wymiary dmuchawy: 38cm x 41cm x 28cm

Czy podane wymiary są wymiarami maksymalnymi? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 22,5cm x 25cm x 28cm czyli zdecydowanie mniejszych od opisanych? Urządzenie dzięki temu jest lżejsze i łatwiejsze do przenoszenia.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

**PAKIET NR 11**

**Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta + stojak jezdny**

3. Wymiary wózka: wysokość z wyciągniętą rączką – 87,6cm

Wysokość z wysuniętą rączką – 70,5cm

Szerokość – 31,8 cm

Głębokość – 38,6 cm

Czy Zamawiający dopuści standardowy wózek/statyw dedykowany dla oferowanego urządzenia i dołączany oryginalnie przez producenta o wymiarach:

Wysokość: 100cm

Szerokość podstawy: 54cm

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

**PAKIET NR 11**

**Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta + stojak jezdny**

4. Zabezpieczenie termiczne: Termostat (wewnętrzny): 57 °C (135 °F)

Czy Zamawiający dopuści termostat o wartości granicznej temperatury 52,8°C±2,8°C? Jest to rozwiązanie korzystniejsze i zapewnia większe bezpieczeństwo.

ODPOWIEDŹ  
TAK.

PYTANIE

**PAKIET NR 11**

**Konwekcyjny ogrzewacz pacjenta + stojak jezdny**

**21. WYŚWIETLACZ TEMPERATURY**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które informuje użytkownika o osiągniętej temperaturze za pomocą diody podświetlanej przy odpowiednim wybranym zakresie?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna